ASSUNTO: MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO ICA – INSTITUIÇÃO DE INCENTIVO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE – PELA APRESENTAÇÃO DO ESPETÁCULO QUINTAL CULTURAL “IKIGAI”, REALIZADO NOS DIAS 2 E 3 DE DEZEMBRO DE 2.021.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                                                PRESIDENTE DA MESA
	                                     MOÇÃO Nº  DE 2021.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO ICA – INSTITUIÇÃO DE INCENTIVO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE – PELA APRESENTAÇÃO DO ESPETÁCULO QUINTAL CULTURAL “IKIGAI”, REALIZADO NOS DIAS 2 E 3 DE DEZEMBRO DE 2.021.
   	A expressão IKIGAI é de origem japonesa e significa “razão de viver”.
	O ICA faz jus a melhor ONG do Brasil na causa da Criança e do Adolescente.
	Parabéns aos Diretores da Entidade, a cada aluno, orientador, professores, coordenadores, colaboradores e demais envolvidos.
	Requeiro, outrossim, que o decidido por esta Casa de Leis seja oficiado ao ICA e todos os envolvidos no espetáculo.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 03 de Dezembro de 2021.

[bookmark: _GoBack]

VEREADORA E INVESTIGADORA DA POLÍCIA CIVIL SONIA REGINA RODRIGUES
“SONIA MÓDENA”
1

[image: bandeira-cores-novas-png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PRESIDENTE DA CÂMARA

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

image1.png